Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/628/

Codigo da publicacao: 628

Data da emissao do comprovante: 15/12/2025 16:39:53
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 58/2021

Inicio do Contrato: 15/10/2021

Fim do Contrato:14/10/2022

Data do Cadastro 15/10/2021

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS TECNICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA ORCAMENTARIA, FINANCEIRA E DE CONTABILIDADE PUBLICA,
COMPREENDENDO: A

ORIENTACAO E O ACOMPANHAMENTO DA ELABORACAO DE PROJETOS DE LEIS DO PPA -
PLANO PLURIANUAL, DA LDO - LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS, DA LOA - LEI DO
ORCAMENTO ANUAL, COM O MINIMO DE 08 (OITO) HORAS, PRESENCIAIS, SEMANAIS, E
QUANTAS CONSULTORIAS FOREM NECESSARIAS ATRAVES DE

SOLICITAGAO ESCRITA, POR TELEFONE OU E-MAIL

Fornecedor: MACRO VISAO ASSESSORIA CONTABIL LTDA - EPP
Indice de Reajuste: Nao Especificado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 71.760,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2021 00:00:00 MACRO VISAO ASSESSORIA CONTABIL LTDA - EPP Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/628/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-assessoria-e-consultoria-orcamentaria-financeira-e-de-contabilidade-publica-compreendendo-abrorientacao-e-o-acompanhamento-da-elaboracao-de-projetos-de-leis-do-ppa-plano-plurianual-da-ldo-lei-de-diretrizes-orcamentarias-d/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/15abdd412364523f1352e6865b384a83.pdf

Valor

5.17
4.42
5.19
7.17

Reajuste

[PCA-IBGE
[PCA-IBGE
IPCA-IBGE
[PCA-IBGE

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

88839.36
84472.20
80896.56
76905.24

Sao Paulo

Data
Inicial

15/10/2025
15/10/2024
15/10/2023
15/10/2022

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Data
Final

14/10/2026
14/10/2025
14/10/2024
14/10/2023

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/70c53871776e8a7f1ac300cc5e3c7598.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/48991421192e3af67689c4b039b88453.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/d8d8bcb6c92b255c6bd9851605b3cde9.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/6f92cd3ebabe9a7e055477e04903cb3e.pdf

