



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/628/>

**Código da publicação:** 628

**Data da emissão do comprovante:** 15/12/2025 16:39:53

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 58/2021

**Início do Contrato:** 15/10/2021

**Fim do Contrato:** 14/10/2022

**Data do Cadastro:** 15/10/2021

**Objeto:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E DE CONTABILIDADE PÚBLICA,

COMPREENDENDO: A

ORIENTAÇÃO E O ACOMPANHAMENTO DA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE LEIS DO PPA - PLANO PLURIANUAL, DA LDO - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, DA LOA - LEI DO ORÇAMENTO ANUAL, COM O MINIMO DE 08 (OITO) HORAS, PRESENCIAIS, SEMANAIS, E QUANTAS CONSULTORIAS FOREM NECESSÁRIAS ATRAVÉS DE SOLICITAÇÃO ESCRITA, POR TELEFONE OU E-MAIL

**Fornecedor:** MACRO VISÃO ASSESSORIA CONTABIL LTDA - EPP

**Índice de Reajuste:** Não Especificado

**Periodicidade de Reajuste:** Não Especificado

**Valor Total em Reais:** R\$ 71.760,00

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
15/10/2021 00:00:00	MACRO VISÃO ASSESSORIA CONTABIL LTDA - EPP	<a href="#">Baixar</a>



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
5.17	IPCA-IBGE	88839.36	15/10/2025	14/10/2026	<a href="#">Baixar</a>
4.42	IPCA-IBGE	84472.20	15/10/2024	14/10/2025	<a href="#">Baixar</a>
5.19	IPCA-IBGE	80896.56	15/10/2023	14/10/2024	<a href="#">Baixar</a>
7.17	IPCA-IBGE	76905.24	15/10/2022	14/10/2023	<a href="#">Baixar</a>